



ประกาศเทศบาลตำบลนากลาง
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ด้วยเทศบาลตำบลนากลาง จะจัดดำเนินการโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก บ้านกกค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลนากลาง อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู เงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 528,000 บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการดังกล่าวฯ เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 โดยให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำแผนการจกซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และหน่วยงานของรัฐ และปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐและให้หน่วยงานของรัฐ รับผิดชอบการจัดซื้อจัดจ้างจนถึงขั้นได้ตัวผู้ขายหรือผู้รับจ้างไว้ก่อนได้ เว้นแต่ ขั้นตอนการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ โดยกำหนดเงื่อนไขเอกสารเชิญชวนการจัดซื้อจัดจ้างไว้ด้วยว่า การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ก็ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 มีผลบังคับและได้รับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงบประมาณแล้ว จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้ในการจัดหาผู้รับจ้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ จำนวน 560,191.41 บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

(นายทวีศักดิ์ จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลนากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลนากลาง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู โทร.042-359044-37

ที่ ช. 11๒9 / 2565

วันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2565

เรื่อง รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลนากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนากลาง เลขที่ 890 /2565 ลงวันที่ 22 เดือนธันวาคม 2565 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก บ้านกกค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู เงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 528,000 บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) จำนวน 1 โครงการ

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นราคากลางงานก่อสร้าง 560,191.41 บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) (โดยกำหนดงวดงาน จำนวน.....๙๐.....งวด) กำหนดส่งมอบงาน 60 วัน รายละเอียดปรากฏตามแบบประมาณการที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายประยุทธ์ เขื่อนอารมย์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัชฤทธิ์ ระวิพันธ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย)

ความเห็นของปลัดเทศบาล

ครอบอนุมัติ ไม่ครอบอนุมัติ

ความเห็น/คำสั่งนายกเทศมนตรี

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นายจักราวุธ ภักดีสกุลสุวรรณค์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนากลาง
ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล

(นายวิศักดิ์ จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลนากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (กำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหอสูง พร้อมระบบน้ำภายใน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร หรือความจุไม่น้อยกว่า 10 ลูกบาศก์เมตร และติดตั้งจ่ายโครงการ จำนวน 1 บั้ย
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 ตำบลนากลาง อำเภอหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบ เทศบาลกำหนด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

จำนวน 9 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แผ่นที่ 2/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			-	31,355.46	-	158,772.98	190,128.44	
3	งานโครงสร้างเหล็กตึกสูง								
	1. ท่อ GS Ø 3" ชั้นกลาง	8.00	ท่อน	1,626.17	13,009.36	419.76	3,358.08	16,367.44	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	2. ท่อ GS Ø 2 1/2" ชั้นกลาง	4.00	ท่อน	1,139.72	4,558.88	264.24	1,056.96	5,615.84	ราคาพาณิชย์ จ.อุดรธานี
	3. ท่อ GS Ø 2" ชั้นกลาง	27.00	ท่อน	858.88	23,189.76	268.56	7,251.12	30,440.88	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	4. ท่อ GS Ø 1 1/2" ชั้นกลาง	6.00	ท่อน	585.24	3,511.44	161.52	969.12	4,480.56	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	5. ท่อ GS Ø 1 1/4" ชั้นกลาง	32.00	ท่อน	515.58	16,498.56	156.24	4,999.68	21,498.24	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	6. ท่อ GS Ø 3/4" ชั้นกลาง	4.00	ท่อน	339.25	1,357.00	101.78	407.10	1,764.10	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	7. แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25X0.25 ม. หน้า 15 มม.	4.00	แผ่น	290.00	1,160.00	87.00	348.00	1,508.00	ร้านโกลบอลเอ็นท์หนองบัวลำภู
	8. แผ่นเหล็ก ขนาด 0.10X0.15 ม. หน้า 9 มม.	16.00	แผ่น	99.00	1,584.00	29.70	475.20	2,059.20	ร้านโกลบอลเอ็นท์หนองบัวลำภู
	9. แผ่นเหล็กกลม Ø 3" ทน 6 มม.	4.00	แผ่น	25.00	100.00	7.50	30.00	130.00	สีบราคา
	10. เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม. หน้า 6 มม.	3.00	ท่อน	665.73	1,997.19	199.72	599.16	2,596.35	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	11. นี้อตสกรู ขนาด 3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	ชุด	175.00	2,800.00	52.50	840.00	3,640.00	สีบราคา
	12. นี้อตหัวกลม Ø 1/2"	30.00	ตัว	80.00	2,400.00	24.00	720.00	3,120.00	สีบราคา
	13. สลักเกลียว Ø 1/2"	12.00	ตัว	25.00	300.00	7.50	90.00	390.00	สีบราคา
	14. นี้อตเกลียวปลายปล่อย Ø 3/8" ยาว 3"	30.00	ตัว	25.00	750.00	7.50	225.00	975.00	สีบราคา
	15. เหล็กตัวซี - 100x50x20x2.3 มม.	9.00	ท่อน	724.51	6,520.59	235.00	2,115.00	8,635.59	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
4	งานระบบท่อน้ำภายในห้องถึงสูง								
	1. ท่อน้ำล้น GS Ø 2" ชั้นกลาง	3.00	ท่อน	858.88	2,576.64	257.66	772.99	3,349.63	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	2. ท่อส่งน้ำ GS Ø 2" ชั้นกลาง	4.00	ท่อน	858.88	3,435.52	257.66	1,030.66	4,466.18	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	รวมยอดยกไป			-	117,104.40	-	184,061.05	301,165.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (กำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหอสูง พร้อมระบบน้ำภายใน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร หรือความจุไม่น้อยกว่า 10 ลูกบาศก์เมตร และติดตั้งจ่ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอหนองบัวลำภู
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 ตำบลนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบ เทศบาลกำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565 จำนวน 9 แผน
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			-	117,104.40	-	184,061.05	301,165.44	
3.	ท่อจ่ายน้ำ GS Ø 3" ชั้นกลาง	4.00	ท่อน	1,626.17	6,504.68	487.85	1,951.40	8,456.08	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
4.	ท่อธาร Ø 3/4" แบบเลขที่ 5656	1.00	เมตรรวม	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	สิบลบาท
5.	ข้อต่อตรงเหล็ก Ø 2"	4.00	อัน	95.00	380.00	28.50	114.00	494.00	สิบลบาท
6.	ข้อต่อตรงเหล็ก Ø 3"	4.00	อัน	150.00	600.00	45.00	180.00	780.00	สิบลบาท
7.	ข้อต่อเหล็กงอ 90 องศา Ø 2"	4.00	อัน	60.00	240.00	18.00	72.00	312.00	สิบลบาท
8.	ข้อต่อเหล็กงอ 45 องศา Ø 2"	4.00	อัน	68.00	272.00	20.40	81.60	353.60	สิบลบาท
9.	ข้อต่อเหล็กงอ 45 องศา Ø 3"	4.00	อัน	209.00	836.00	62.70	250.80	1,086.80	สิบลบาท
10.	ยูเนียน Ø 2"	4.00	อัน	170.00	680.00	51.00	204.00	884.00	สิบลบาท
11.	ประตูกันน้ำไหลกลับ Ø 2"	1.00	ชุด	395.00	395.00	118.50	118.50	513.50	สิบลบาท
12.	ประตุน้ำ ชนิด Ball Valve Ø 2"	3.00	ชุด	784.00	2,352.00	235.20	705.60	3,057.60	สิบลบาท
13.	เข็มขัดรัดท่อ	18.00	อัน	18.00	324.00	5.40	97.20	421.20	สิบลบาท
14.	สลักเกลียว Ø 19 มม. พร้อมแหวนรองสี่เหลี่ยม	4.00	ตัว	15.00	60.00	4.50	18.00	78.00	สิบลบาท
15.	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2.50 ลบ.ม.	4.00	ใบ	8,500.00	34,000.00	1,000.00	4,000.00	38,000.00	สิบลบาท
5	งานระบบท่อจ่ายน้ำภายนอกหอถังสูง								
1.	ค่าขยายเขตท่อเมนต PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	50.00	เมตร	221.50	11,075.00	66.45	3,322.50	14,397.50	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ เช่น ข้อต่อต่างๆ								
2.	ฝาครอบ PVC. ขนาด Ø 2"	-	อัน	-	-	-	-	-	สิบลบาท
3.	วาล์วปิด - ปิดน้ำ ท่อเหล็ก ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	สิบลบาท
	รวมยอดยกไป			-	177,373.08	-	195,941.65	373,314.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางก่อนสร้างอาคาร (กำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหอสูง พร้อมระบบน้ำภายใน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร หรือความจุไม่น้อยกว่า 10 ลูกบาศก์เมตร และติดตั้งจ่ายโครงการ จำนวน 1 บัญ
 เจ้าขอโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบ เทศบาลกำหนด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

จำนวน 9 แผน
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หน่วย	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
รวมยอดยกมา				-	177,373.08	-	195,941.65	373,314.73		
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ									
1.	ปั๊มเม็คซิเบิ้ล ขนาด 2.0 HP/2.20 KW.	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00		สืบราคา
2.	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00		สืบราคา
3.	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	75.00	เมตร	35.00	2,625.00	10.50	787.50	3,412.50		สืบราคา
4.	สวิทช์ลูกลอย พร้อมวงจรควบคุม	1.00	ชุด	750.00	750.00	225.00	225.00	975.00		สืบราคา
5.	ฝาครอบบ่อ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	495.00	495.00	148.50	148.50	643.50		สืบราคา
6.	ท่อ PVC. Ø 1 1/2" ชั้น 13.5	20.00	ท่อน	214.95	4,299.00	64.49	1,289.70	5,588.70		ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
7.	ข้อต่อตรงเกลียวนอก - เกลียว ขนาด Ø 1 1/2"	5.00	อัน	19.00	95.00	5.70	28.50	123.50		สืบราคา
8.	เข็มนาฬิกา ขนาด 8 มม.	50.00	เมตร	15.00	750.00	4.50	225.00	975.00		ร้านคูโชนอุดรธานี
7	งานไฟฟ้า									
1.	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	-	ชุด	-	-	-	-	-		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2.	ค่าพาดสายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	50.00	เมตร	11.96	598.00	3.59	179.40	777.40		ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
3.	ค่าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 1 - 36 วัตต์	1.00	ชุด	685.00	685.00	205.50	205.50	890.50		ร้านโทรัตหนองบัวลำภู
4.	ชุดอุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้า	1.00	จุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00		ร้านโทรัตหนองบัวลำภู
8	งานทาสี									
1.	สีกันสนิม	6.00	แกลลอน	302.80	1,816.80	90.84	545.04	2,361.84		ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
2.	สีน้ำมัน	3.00	แกลลอน	343.46	1,030.38	103.04	309.11	1,339.49		ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
รวมยอดยกไป				-	222,517.26	-	202,634.90	425,152.16		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (กำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหอสูง พร้อมระบบนำภายใน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร หรือความสูงไม่น้อยกว่า 10 ลูกบาศก์เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนากลาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 ตำบลนากลาง อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบ เทศบาลกำหนด

จำนวน 9 แผ่น
 60
 45 วัน
 5/5

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			-	222,517.26	-	202,634.90	425,152.16	
3.	ทินเนอร์ หรือน้ำมันสน	9.00	กระป๋อง	157.01	1,413.09	-	-	1,413.09	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
9	งานเบ็ดเตล็ด		ป่อ		-		-	-	รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานเบ็ดเตล็ด
	9.1 งานเป่าล้างขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4-6 นิ้ว ที่มีอายุเกิน 5 ปี								
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			-	223,930.35	-	202,634.90	426,565.25	

ที่มา : ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดใกล้เคียง ประจำเดือนกันยายน 2565 , ราคาสถาบันจากฐานวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดหนองบัวลำภู และจังหวัดใกล้เคียง

การปรับปรุงรายละเอียดประกอบกรออดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 และอัตราราคาต่อหน่วย 5.ค. 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายประยุทธ์ เย็นอารมณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ



(นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็ก กกค้อ หมู่ 1 ตำบลนากลาง
เทศบาลตำบลนากลาง อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนากลาง อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 528,000.- บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็ก กกค้อ หมู่ 1 ตำบลนากลาง
เทศบาลตำบลนากลาง อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง : วันที่ 22 ธันวาคม 2565
ราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 560,191.41 บาท
(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)
ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ จำนวน -
- 5.บัญชีประมาณราคากลาง :
แบบ ปร.5 ก เป็นเงิน 560,191.41 บาท
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | | |
|------------------|------------|----------------------|----------------------------|
| 6.1. นายประยุทธ์ | เย็นอารมย์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2. นายชัชฤทธิ์ | ระวิพันธ์ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3. นายชัยณรงค์ | ศรีวงษ์ชัย | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ กำหนดราคากลาง |